
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

49 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 31701 1 X 22 25 23 24 22 116 44

89 ASSIE PASCAL 32067 1 X 25 23 23 23 21 115 39

64 PONSATI BONADONA DAVID 30139 2 X 22 21 23 23 24 113 29

80 ESPEILLAC FRANÇOIS 32065 1 X 23 23 20 22 23 111 27

68 ARRUEGO STEPHANE 30660 1 X 21 21 25 22 21 110 20

53 FERRER CANALS ANTONI 31742 3 X 20 23 20 23 25 111 16

1 RODON NAVARRO JOAN 30001 1 X 22 22 22 21 23 110

62 ARANDA COSTAS MANEL 31662 3 X 20 24 21 21 23 109

91 DE MARTIN BERTRAND 30658 1 X 23 23 20 23 20 109

5 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 30725 3 X 15 23 24 22 23 107

31 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 3 X 23 20 21 20 23 107

2 CORDOBA CARRILLO OSCAR 31838 3 X 19 20 22 23 22 106

10 MORENO HURTADO ANTONIO 32120 1 X 19 25 21 19 22 106

35 DALMAU PES SERGI 30610 3 X 18 21 22 22 22 105

20 TOMAS ROCA JOAN AND 1 X 19 20 24 21 21 105

34 MORAL CASTELL ANTONIO 30072 2 X 22 21 20 22 20 105

52 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 3 X 20 24 21 20 20 105

43 BASART GORRO ALEJANDRO 23 2 X 19 20 20 20 25 104

11 NAVARRO JABALERA JOSE M. 30717 2 X 22 20 20 20 22 104

28 VILA CABERO LLUIS 30148 2 X 15 22 20 23 23 103

92 VILA CABERO SERGI 30135 2 X 20 20 23 19 21 103

36 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 12 21 23 23 23 102

45 CROUS GISPERT JOSEP 30453 2 X 20 19 20 22 21 102

21 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 20 16 22 19 24 101

32 MIRO ESCODA SERGI 30854 2 X 18 20 22 19 22 101

61 MORENO CALERO ANTONIO 30606 3 X 22 22 19 22 16 101

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 2 X 20 22 19 18 21 100

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 3 X 19 21 21 19 20 100

7 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 31837 2 X 20 20 21 20 19 100

63 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 21 20 20 20 19 100

9 RUIZ GARCIA ESTEVE AND 1 X 18 19 20 21 21 99

73 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 18 22 18 21 99

98 PINTOS OLIVER DAVID 30960 3 X 21 18 20 21 19 99

19 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 30514 3 X 18 21 22 20 18 99

65 CORTIELLA GAVALDA RAMON 30856 3 X 22 21 17 20 18 98

83 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 23 19 16 18 98

93 PUIG CLAVE JOSEP 30604 2 X 22 19 21 19 16 97

97 TURON ROQUE ORIOL 30958 2 X 19 19 19 21 18 96

50 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 19 16 20 18 22 95

54 RUIZ ALONSO ESTEVE AND 1 X 18 20 17 20 20 95

66 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 23 14 18 18 21 94

25 CAMARASA BLAVI JOAN 30325 3 X 19 19 19 18 19 94

78 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 15 18 21 19 20 93

94 LOPEZ CUBERO JOSEP 30682 2 X 18 12 20 19 23 92

79 COTS ARNAL JOAN 30862 3 X 17 20 17 18 20 92

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



6 GARCIA NAVARRO FELIPE 32061 2 X 19 18 19 19 17 92

57 MARES MARTIN NIL 30132 3 X 22 18 18 18 16 92

67 LAGRESA FALGUERAS DAVID 30101 3 X 18 17 20 15 20 90

72 GIRONA GARRE JORDI 31806 3 X 16 15 20 19 18 88

81 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 15 16 17 19 19 86

60 BARCIA DUEDRA GERARD AND 1 X 19 17 15 18 17 86

23 LEYVA CASTRO JOSEP A. AND 1 X 17 13 16 19 20 85

82 BORREL PUJOL JORDI 30217 3 X 16 19 16 14 18 83

77 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 13 17 18 16 83

12 SEGURA FERRAS MARC 30859 2 X 16 17 15 18 14 80

22 ARIAS VILASECA DANIEL 31736 3 X 10 19 16 17 15 77

74 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 32076 3 X 14 14 17 15 14 74

44 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 32074 3 X 19 19 17 19 0 74

86 FERNANDEZ LOZANO IVAN 30715 2 X 20 0 0 0 20

56 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 32051 2 V 19 21 22 21 24 107

4 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 17 22 23 21 22 105

69 TEYS BRUN JOSEP 30208 3 V 19 24 21 22 19 105

29 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 30456 2 V 23 21 15 20 23 102

85 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 21 19 16 23 21 100

27 GÜELL JOAN JOAN 30336 2 V 21 21 19 20 19 100

75 JANE FERNANDEZ EDUARD 30002 2 V 18 19 21 18 22 98

71 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 30210 2 V 20 20 18 18 19 95

90 MARTIN SANTIAGO SANTIAGO J. 32016 3 V 23 16 16 19 20 94

58 TERRASSIER JACK 32066 1 V 12 17 20 22 21 92

70 COLL SEGARRA XAVIER 30033 2 V 17 19 19 17 17 89

30 MARTIN BATLLE MATEU 30337 2 V 16 22 20 16 13 87

47 VIDAL GARCIA ANTONIO 30602 3 V 19 16 18 21 12 86

96 SAYOS ROMA JOAN 30451 2 V 13 20 15 16 20 84

3 GONZALEZ SANCHEZ LF SALVADOR 30153 3 V 15 17 11 20 17 80

51 ASENS LLASTARRI EMILIO 30857 3 V 17 14 13 17 15 76

76 RUIZ PEREZ ANTONIO 31804 2 V 15 17 17 13 14 76

24 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 30721 2 V 21 17 13 20 0 71

87 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 32172 2 V 0 0 0 0 0 0

48 MARTINEZ TORRES ADRIA 30026 2 J 22 23 22 21 25 113

18 COLL SLANINA BORIS 30676 3 J 20 22 20 24 21 107

46 MEDRANO GARGALLO ADAM 30724 3 J 20 20 21 23 19 103

41 MORENO NAVARRO JUAN A. 30605 3 J 19 19 20 21 21 100

40 DIAZ TESON LUCAS 30680 3 J 21 22 20 12 19 94

33 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 30716 3 J 18 16 20 18 18 90

42 CARRERA GUSART GERARD 30523 3 J 19 17 15 15 21 87

37 VILA PUJOLRAS ORIOL 30152 3 J 18 14 20 19 16 87

84 RAMA RIOS XAVIER 30694 3 J 17 15 19 16 18 85

39 MONTANE SUBIRATS ARNAU 32075 3 J 19 18 13 19 15 84

17 CAMARASA PUIGVEHI JAN 30402 3 J 12 19 17 16 13 77

38 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 30142 3 J 15 12 16 17 15 75

26 LEON OLIVERA VANESSA 30073 2 D 17 21 19 20 21 98

15 MOLNE MAGRIÑA MAR 31709 3 D 16 16 19 21 17 89

88 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 30722 3 D 20 16 16 18 16 86

13 MARTINEZ COO INGRID 30678 3 D 15 15 16 17 22 85

16 FORTUNY GOMIS CLARA 31705 3 D 14 19 15 17 19 84

55 RODRIGUEZ AUDI CINTA 30853 3 D 17 16 14 17 18 82

14 PALMA ALVARADO MARIA 30105 3 D 14 12 11 12 19 68



CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT Des.

31 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 3 X 23 20 21 20 23 107

34 MORAL CASTELL ANTONIO 30072 2 X 22 21 20 22 20 105

11 NAVARRO JABALERAJOSE M. 30717 2 X 22 20 20 20 22 104 2

43 BASART GORRO ALEJANDRO 23 2 X 19 20 20 20 25 104 1

28 VILA CABERO LLUIS 30148 2 X 15 22 20 23 23 103

92 VILA CABERO SERGI 30135 2 X 20 20 23 19 21 103

36 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 12 21 23 23 23 102

45 CROUS GISPERT JOSEP 30453 2 X 20 19 20 22 21 102

21 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 20 16 22 19 24 101

32 MIRO ESCODA SERGI 30854 2 X 18 20 22 19 22 101

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 2 X 20 22 19 18 21 100

7 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 31837 2 X 20 20 21 20 19 100

63 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 21 20 20 20 19 100

73 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 18 22 18 21 99

93 PUIG CLAVE JOSEP 30604 2 X 22 19 21 19 16 97

97 TURON ROQUE ORIOL 30958 2 X 19 19 19 21 18 96

94 LOPEZ CUBERO JOSEP 30682 2 X 18 12 20 19 23 92

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 32061 2 X 19 18 19 19 17 92

12 SEGURA FERRAS MARC 30859 2 X 16 17 15 18 14 80

86 FERNANDEZ LOZANOIVAN 30715 2 X 20 0 0 0 20

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

62 ARANDA COSTAS MANEL 31662 3 X 20 24 21 21 23 109

5 MEDRANO FERNANDEZLUIS 30725 3 X 15 23 24 22 23 107

2 CORDOBA CARRILLOOSCAR 31838 3 X 19 20 22 23 22 106

35 DALMAU PES SERGI 30610 3 X 18 21 22 22 22 105

52 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 3 X 20 24 21 20 20 105

61 MORENO CALERO ANTONIO 30606 3 X 22 22 19 22 16 101

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 3 X 19 21 21 19 20 100

98 PINTOS OLIVER DAVID 30960 3 X 21 18 20 21 19 99

19 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 30514 3 X 18 21 22 20 18 99

65 CORTIELLA GAVALDARAMON 30856 3 X 22 21 17 20 18 98

83 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 23 19 16 18 98

50 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 19 16 20 18 22 95

66 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 23 14 18 18 21 94

25 CAMARASA BLAVI JOAN 30325 3 X 19 19 19 18 19 94

78 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 15 18 21 19 20 93

79 COTS ARNAL JOAN 30862 3 X 17 20 17 18 20 92

57 MARES MARTIN NIL 30132 3 X 22 18 18 18 16 92

67 LAGRESA FALGUERASDAVID 30101 3 X 18 17 20 15 20 90

72 GIRONA GARRE JORDI 31806 3 X 16 15 20 19 18 88

81 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 15 16 17 19 19 86

82 BORREL PUJOL JORDI 30217 3 X 16 19 16 14 18 83

77 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 13 17 18 16 83

22 ARIAS VILASECA DANIEL 31736 3 X 10 19 16 17 15 77

74 SAUSOR HINAREJOSOSCAR 32076 3 X 14 14 17 15 14 74

44 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 32074 3 X 19 19 17 19 0 74

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

48 MARTINEZ TORRES ADRIA 30026 2 J 22 23 22 21 25 113 45

40 DIAZ TESON LUCAS 30680 3 J 21 22 20 12 19 94 37

41 MORENO NAVARRO JUAN A. 30605 3 J 19 19 20 21 21 100 30

46 MEDRANO GARGALLO ADAM 30724 3 J 20 20 21 23 19 103 24

18 COLL SLANINA BORIS 30676 3 J 20 22 20 24 21 107 16

33 FERNANDEZ DE VICENTEDANIEL 30716 3 J 18 16 20 18 18 90 14

42 CARRERA GUSART GERARD 30523 3 J 19 17 15 15 21 87

84 RAMA RIOS XAVIER 30694 3 J 17 15 19 16 18 85

37 VILA PUJOLRAS ORIOL 30152 3 J 18 14 20 19 16 87

39 MONTANE SUBIRATS ARNAU 32075 3 J 19 18 13 19 15 84

38 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 30142 3 J 15 12 16 17 15 75

17 CAMARASA PUIGVEHI JAN 30402 3 J 12 19 17 16 13 77

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT P.O

56 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 32051 2 V 19 21 22 21 24 107

69 TEYS BRUN JOSEP 30208 3 V 19 24 21 22 19 105 1

4 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 17 22 23 21 22 105 0

29 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 30456 2 V 23 21 15 20 23 102

85 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 21 19 16 23 21 100

27 GÜELL JOAN JOAN 30336 2 V 21 21 19 20 19 100

75 JANE FERNANDEZ EDUARD 30002 2 V 18 19 21 18 22 98

71 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 30210 2 V 20 20 18 18 19 95

90 MARTIN SANTIAGO SANTIAGO J. 32016 3 V 23 16 16 19 20 94

58 TERRASSIER JACK 32066 1 V 12 17 20 22 21 92

70 COLL SEGARRA XAVIER 30033 2 V 17 19 19 17 17 89

95 PAGES DOMINGO HERIBERT 30339 2 V 17 19 18 19 14 87

30 MARTIN BATLLE MATEU 30337 2 V 16 22 20 16 13 87

47 VIDAL GARCIA ANTONIO 30602 3 V 19 16 18 21 12 86

96 SAYOS ROMA JOAN 30451 2 V 13 20 15 16 20 84

3 GONZALEZ SANCHEZ LFSALVADOR 30153 3 V 15 17 11 20 17 80

51 ASENS LLASTARRI EMILIO 30857 3 V 17 14 13 17 15 76

76 RUIZ PEREZ ANTONIO 31804 2 V 15 17 17 13 14 76

24 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 30721 2 V 21 17 13 20 0 71

87 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 32172 2 V 0 0 0 0 0 0

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE MARÇ DE 2018



CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

26 LEON OLIVERA VANESSA 30073 2 D 17 21 19 20 21 98 38

16 FORTUNY GOMIS CLARA 31705 3 D 14 19 15 17 19 84 37

15 MOLNE MAGRIÑA MAR 31709 3 D 16 16 19 21 17 89 22

88 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 30722 3 D 20 16 16 18 16 86 20

55 RODRIGUEZ AUDI CINTA 30853 3 D 17 16 14 17 18 82 18

13 MARTINEZ COO INGRID 30678 3 D 15 15 16 17 22 85 14

14 PALMA ALVARADO MARIA 30105 3 D 14 12 11 12 19 68

0

0

0

0

0

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL i 1ª

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT FN

49 GARCIA FONTGIVELLJOAN F. 31701 1 X 22 25 23 24 22 116 44

89 ASSIE PASCAL 32067 1 X 25 23 23 23 21 115 39

64 PONSATI BONADONADAVID 30139 2 X 22 21 23 23 24 113 29

80 ESPEILLAC FRANÇOIS 32065 1 X 23 23 20 22 23 111 27

68 ARRUEGO STEPHANE 30660 1 X 21 21 25 22 21 110 20

53 FERRER CANALS ANTONI 31742 3 X 20 23 20 23 25 111 16

1 RODON NAVARRO JOAN 30001 1 X 22 22 22 21 23 110

62 ARANDA COSTAS MANEL 31662 3 X 20 24 21 21 23 109

91 DE MARTIN BERTRAND 30658 1 X 23 23 20 23 20 109

5 MEDRANO FERNANDEZLUIS 30725 3 X 15 23 24 22 23 107

31 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 3 X 23 20 21 20 23 107

2 CORDOBA CARRILLOOSCAR 31838 3 X 19 20 22 23 22 106

10 MORENO HURTADO ANTONIO 32120 1 X 19 25 21 19 22 106

35 DALMAU PES SERGI 30610 3 X 18 21 22 22 22 105

20 TOMAS ROCA JOAN AND 1 X 19 20 24 21 21 105

34 MORAL CASTELL ANTONIO 30072 2 X 22 21 20 22 20 105

52 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 3 X 20 24 21 20 20 105

43 BASART GORRO ALEJANDRO 23 2 X 19 20 20 20 25 104

11 NAVARRO JABALERAJOSE M. 30717 2 X 22 20 20 20 22 104

28 VILA CABERO LLUIS 30148 2 X 15 22 20 23 23 103

92 VILA CABERO SERGI 30135 2 X 20 20 23 19 21 103

36 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 12 21 23 23 23 102

45 CROUS GISPERT JOSEP 30453 2 X 20 19 20 22 21 102

21 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 20 16 22 19 24 101

32 MIRO ESCODA SERGI 30854 2 X 18 20 22 19 22 101

61 MORENO CALERO ANTONIO 30606 3 X 22 22 19 22 16 101

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 2 X 20 22 19 18 21 100

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 3 X 19 21 21 19 20 100

7 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 31837 2 X 20 20 21 20 19 100

63 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 21 20 20 20 19 100

9 RUIZ GARCIA ESTEVE AND 1 X 18 19 20 21 21 99

73 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 18 22 18 21 99

98 PINTOS OLIVER DAVID 30960 3 X 21 18 20 21 19 99

19 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 30514 3 X 18 21 22 20 18 99

65 CORTIELLA GAVALDARAMON 30856 3 X 22 21 17 20 18 98

83 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 23 19 16 18 98

93 PUIG CLAVE JOSEP 30604 2 X 22 19 21 19 16 97

97 TURON ROQUE ORIOL 30958 2 X 19 19 19 21 18 96

50 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 19 16 20 18 22 95

54 RUIZ ALONSO ESTEVE AND 1 X 18 20 17 20 20 95

66 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 23 14 18 18 21 94

25 CAMARASA BLAVI JOAN 30325 3 X 19 19 19 18 19 94

78 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 15 18 21 19 20 93

94 LOPEZ CUBERO JOSEP 30682 2 X 18 12 20 19 23 92

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 5 DE FEBRER DE 2017



79 COTS ARNAL JOAN 30862 3 X 17 20 17 18 20 92

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 32061 2 X 19 18 19 19 17 92

57 MARES MARTIN NIL 30132 3 X 22 18 18 18 16 92

67 LAGRESA FALGUERASDAVID 30101 3 X 18 17 20 15 20 90

72 GIRONA GARRE JORDI 31806 3 X 16 15 20 19 18 88

81 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 15 16 17 19 19 86

60 BARCIA DUEDRA GERARD AND 1 X 19 17 15 18 17 86

23 LEYVA CASTRO JOSEP A. AND 1 X 17 13 16 19 20 85

82 BORREL PUJOL JORDI 30217 3 X 16 19 16 14 18 83

77 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 13 17 18 16 83

12 SEGURA FERRAS MARC 30859 2 X 16 17 15 18 14 80

22 ARIAS VILASECA DANIEL 31736 3 X 10 19 16 17 15 77

74 SAUSOR HINAREJOSOSCAR 32076 3 X 14 14 17 15 14 74

44 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 32074 3 X 19 19 17 19 0 74

86 FERNANDEZ LOZANOIVAN 30715 2 X 20 0 0 0 20



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

31 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 3 X 23 20 21 20 23 107

34 MORAL CASTELL ANTONIO 30072 2 X 22 21 20 22 20 105

11 NAVARRO JABALERAJOSE M. 30717 2 X 22 20 20 20 22 104 2

43 BASART GORRO ALEJANDRO 23 2 X 19 20 20 20 25 104 1

28 VILA CABERO LLUIS 30148 2 X 15 22 20 23 23 103

92 VILA CABERO SERGI 30135 2 X 20 20 23 19 21 103

36 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 12 21 23 23 23 102

45 CROUS GISPERT JOSEP 30453 2 X 20 19 20 22 21 102

21 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 20 16 22 19 24 101

32 MIRO ESCODA SERGI 30854 2 X 18 20 22 19 22 101

8 MAYOL VERGES JOSEP M. 21 2 X 20 22 19 18 21 100

7 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 31837 2 X 20 20 21 20 19 100

63 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 21 20 20 20 19 100

73 CARDIEL GELABERT ANTONI 17 2 X 20 18 22 18 21 99

93 PUIG CLAVE JOSEP 30604 2 X 22 19 21 19 16 97

97 TURON ROQUE ORIOL 30958 2 X 19 19 19 21 18 96

94 LOPEZ CUBERO JOSEP 30682 2 X 18 12 20 19 23 92

6 GARCIA NAVARRO FELIPE 32061 2 X 19 18 19 19 17 92

12 SEGURA FERRAS MARC 30859 2 X 16 17 15 18 14 80

86 FERNANDEZ LOZANOIVAN 30715 2 X 20 0 0 0 20

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

62 ARANDA COSTAS MANEL 31662 3 X 20 24 21 21 23 109

5 MEDRANO FERNANDEZLUIS 30725 3 X 15 23 24 22 23 107

2 CORDOBA CARRILLOOSCAR 31838 3 X 19 20 22 23 22 106

35 DALMAU PES SERGI 30610 3 X 18 21 22 22 22 105

52 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 3 X 20 24 21 20 20 105

61 MORENO CALERO ANTONIO 30606 3 X 22 22 19 22 16 101

59 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 3 X 19 21 21 19 20 100

98 PINTOS OLIVER DAVID 30960 3 X 21 18 20 21 19 99

19 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 30514 3 X 18 21 22 20 18 99

65 CORTIELLA GAVALDARAMON 30856 3 X 22 21 17 20 18 98

83 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 23 19 16 18 98

50 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 19 16 20 18 22 95

66 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 23 14 18 18 21 94

25 CAMARASA BLAVI JOAN 30325 3 X 19 19 19 18 19 94

78 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 15 18 21 19 20 93

79 COTS ARNAL JOAN 30862 3 X 17 20 17 18 20 92

57 MARES MARTIN NIL 30132 3 X 22 18 18 18 16 92

67 LAGRESA FALGUERASDAVID 30101 3 X 18 17 20 15 20 90

72 GIRONA GARRE JORDI 31806 3 X 16 15 20 19 18 88

81 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 15 16 17 19 19 86

82 BORREL PUJOL JORDI 30217 3 X 16 19 16 14 18 83

77 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 13 17 18 16 83

22 ARIAS VILASECA DANIEL 31736 3 X 10 19 16 17 15 77

74 SAUSOR HINAREJOSOSCAR 32076 3 X 14 14 17 15 14 74

44 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 32074 3 X 19 19 17 19 0 74

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 5 DE FEBRER DE 2018



BOSSES AJUDA

CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 S5 TOT

56 NAVARRO MARTINEZFRANCISCO 32051 2 V 19 21 22 21 24 107

69 TEYS BRUN JOSEP 30208 3 V 19 24 21 22 19 105 1

4 NADAL SABATE PERE J. 19 2 V 17 22 23 21 22 105 0

29 CASELLAS COLLDELRAMJOSEP M. 30456 2 V 23 21 15 20 23 102

85 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 21 19 16 23 21 100

27 GÜELL JOAN JOAN 30336 2 V 21 21 19 20 19 100

75 JANE FERNANDEZ EDUARD 30002 2 V 18 19 21 18 22 98

71 MASSAGUER GOMEZJOSEP M. 30210 2 V 20 20 18 18 19 95

90 MARTIN SANTIAGO SANTIAGO J. 32016 3 V 23 16 16 19 20 94

58 TERRASSIER JACK 32066 1 V 12 17 20 22 21 92

70 COLL SEGARRA XAVIER 30033 2 V 17 19 19 17 17 89

95 PAGES DOMINGO HERIBERT 30339 2 V 17 19 18 19 14 87

30 MARTIN BATLLE MATEU 30337 2 V 16 22 20 16 13 87

47 VIDAL GARCIA ANTONIO 30602 3 V 19 16 18 21 12 86

96 SAYOS ROMA JOAN 30451 2 V 13 20 15 16 20 84

3 GONZALEZ SANCHEZ LFSALVADOR 30153 3 V 15 17 11 20 17 80

51 ASENS LLASTARRI EMILIO 30857 3 V 17 14 13 17 15 76

76 RUIZ PEREZ ANTONIO 31804 2 V 15 17 17 13 14 76

24 VALLDEPERAS JORDAXAVIER 30721 2 V 21 17 13 20 0 71

87 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 32172 2 V 0 0 0 0 0 0

G.P.I. DE MOLLET F.O.

MOLLET DEL VALLES, 11 DE FEBRER DE 2018


